
 

Termo de Adjudicação da Seleção Pública Nº 04/2024 

 

Processo nº: Agrega 28136/2024 

Convênio: 5975 - IFRO 23243.013882/2021-59 - Cidades Inteligentes 

Objeto: Aquisição de equipamentos de informática, conforme configurações, condições, exigências 
e estimativas estabelecidas no Edital e seus anexos. 

Critério de julgamento: menor preço  

Participantes: Conforme resumo anexo  

A  Fundação Arthur Bernardes – Funarbe, após a análise das propostas apresentadas referente à 
Seleção Pública nº 04/2024, adjudica aos licitantes vencedores os resultados dos respectivos itens, 
obedecendo às disposições do Edital, elaborado com base  no Decreto Federal nº. 8.241 de 2014 
e subsidiariamente a Lei nº. 14.133 de 01 de abril de 2021, conforme citado abaixo:  

 

Itens 1 e 5 foram adjudicados para a empresa Vrrl Informática Ltda- CNPJ: 09.245.959/0001-61, 
pelo valor total de R$ 22.780,00 (vinte e dois mil e setecentos e oitenta reais). 

 

Itens 2 e 3 foram adjudicados para a empresa Atacado Gouvea- CNPJ: 10.307.248/0001-53, 
aprovada pelo valor total de R$ 13.686,00 (treze mil e seiscentos e oitenta e seis reais). 

 

Itens 4 e 11 foram adjudicados para a empresa Inovamax Teleinformática Ltda- CNPJ: 
07.055.987/0001-90, aprovada pelo valor total de R$ 7.120,00 (sete mil e cento e vinte reais). 

 

Itens 6 e 7 foram adjudicados para a empresa Wct Comercio Ltda- CNPJ: 07.836.855/0001-04, 
aprovada pelo valor total de R$ 1.594,50 (mil e quinhentos e noventa e quatro reais e cinquenta 
centavos). 

 

Nesses termos, a comissão de seleção adjudica a presente Seleção Pública. 

 

 

Viçosa, 13 de março de 2024. 

 

 

Brenda Rodrigues Galvão         Gabriel Sunsi Almada de Abreu        Valeria Moreira da Silva 

______________________________________________________________________________________

Comissão de Seleção 
 

Valeria SBrenda G Gabriel A



 

Anexo  

 



 

 

 



Autenticação eletrônica 4/4
Data e horários em GMT -03:00 Brasília

Última atualização em 13 mar 2024 às 10:37:44
Identificação: #362373cf24f1bd48af117f91d2b85394c4fe13d6f3ea501d6

Página de assinaturas

Valeria S Brenda G
Valeria Silva Brenda Galvão

111.690.356-39 118.073.306-13
Signatário Signatário

Gabriel A
Gabriel Abreu

082.914.106-58
Signatário

HISTÓRICO

13 mar 2024
10:26:22

Valeria Moreira da Silva criou este documento. (E-mail: valeria.silva@funarbe.org.br, CPF: 111.690.356-39)  
                                                                                                                   

13 mar 2024
10:37:35

Gabriel Sunsi Almada de Abreu (E-mail: gabriel.abreu@funarbe.org.br, CPF: 082.914.106-58) visualizou este
documento por meio do IP 189.23.99.98 localizado em Belo Horizonte - Minas Gerais - Brazil

13 mar 2024
10:37:44

Gabriel Sunsi Almada de Abreu (E-mail: gabriel.abreu@funarbe.org.br, CPF: 082.914.106-58) assinou este
documento por meio do IP 189.23.99.98 localizado em Belo Horizonte - Minas Gerais - Brazil

13 mar 2024
10:29:13

Brenda Rodrigues Galvão  (E-mail: brenda.galvao@funarbe.org.br, CPF: 118.073.306-13) visualizou este
documento por meio do IP 189.23.99.98 localizado em Belo Horizonte - Minas Gerais - Brazil

13 mar 2024
10:29:21

Brenda Rodrigues Galvão  (E-mail: brenda.galvao@funarbe.org.br, CPF: 118.073.306-13) assinou este
documento por meio do IP 189.23.99.98 localizado em Belo Horizonte - Minas Gerais - Brazil

13 mar 2024
10:26:23

Valeria Moreira da Silva (E-mail: valeria.silva@funarbe.org.br, CPF: 111.690.356-39) visualizou este
documento por meio do IP 189.23.99.98 localizado em Belo Horizonte - Minas Gerais - Brazil

13 mar 2024
10:26:28

Valeria Moreira da Silva (E-mail: valeria.silva@funarbe.org.br, CPF: 111.690.356-39) assinou este documento
por meio do IP 189.23.99.98 localizado em Belo Horizonte - Minas Gerais - Brazil

Escaneie a imagem para verificar a autenticidade do documento
Hash SHA256 do PDF original #d003457a6eda6a562908e99f2b7725c98dd1dd47bf152b2742ff1e3cc7be1cb0

https://valida.ae/362373cf24f1bd48af117f91d2b85394c4fe13d6f3ea501d6

https://www.autentique.com.br/
https://www.autentique.com.br/
https://valida.ae/362373cf24f1bd48af117f91d2b85394c4fe13d6f3ea501d6
https://valida.ae/362373cf24f1bd48af117f91d2b85394c4fe13d6f3ea501d6

